

میز خبر

نامه سرگشاده انجمن حمایت از حقوق کودکان به مجلس

به کودکان بوجه اختصاص دهید

خبر آنلاین | انجمن حمایت از حقوق کودکان در نامه‌ای سرگشاده به رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار تخصیص بودجه مناسب به مسائل کودکان ونوجوانان شد.

در این نامه آمده است: «همانگونه که استحضار دارید، بودجه کشور دربرگیرنده برنامه یکساله مالی دولت در جهت تحقق بسیاری از امور عمرانی، رفاهی و اجتماعی بوده که لزوم تصویب آن از سوی مجلس بیانگر اهمیت بسیار نظام بودجه‌نوسی است، چنانچه نوع تقسیم‌بندی و تخصیص منابع نیز مبین رویکرد های دولت و در پی آن مجلس محترم در این عرصه است. از سوی دیگر از آنجا که تأمین بودجه از منابع عمومی و بیت‌المال محقق می‌شود، به فراخور نیز تمامی اقشار جامعه‌می‌بایست به‌نسبیتی عادلانه‌از منافع آن برخوردار گردند. لیکن متاسفانه در لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ نوع تخصیص منابع نشان از چنین رویکردی در جهت تأمین منافع عامه نمی‌دهد و در حالی که کودکان قریب به ۳۰ درصد جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند، کمترین سهم را در این میان دارند.»

در بخش دیگری از این نامه آمده است: «به استثنای بودجه مربوط به آموزش و پرورش، مجموعه پیش‌نهادهای جهت رسیدگی به وضع سلامت و توانمندسازی کودکان‌مان (اعم از بودجه سلامت، بهزیستی، کمیته امداد کانون پرورش فکری و غیره) نزدیک به سدهم (۰/۳) درصد کل بودجه است. چنین تخصیصی قطعا برای حل معضلاتی چون حذف کار کودکان یا توانمندسازی کودکان آسیب‌دیده تحت پوشش بهزیستی یا نهادهای مردمی کافی نبوده و بیشتر نشان از رفع تکلیف دولت در این حوزه دارد. یادآور می‌شود با این رویکرد و مواجهه ذهنی و عینی در تخصیص امکانات و بودجه نسبت به مسائل کودکان متاسفانه شاهد افزایش روزافزون آسیب‌های اجتماعی و پیچیده و حادث شدن مسائل کودکان کشور هستیم. عملکرد چنین تخصیص‌هایی در گذشته نشان داده است که رسیدن به آرزوها و خواسته‌های نمایندگان ملت به همان شیوه معمول سابق نتیجه رضایت‌بخشی در بین نمایندگان نداشتند و این کمّی و نارضایتی‌ها هم در مراجعت مردم به دفاتر نمایندگان محترم و نیز سخنرانی‌های نمایندگان در خصوص حوزه انتخابی‌شان به وضوح پیداست. تجربه نشان داده است که با این شیوه نه در مقاصد ملّی و حقوقی کودکان و کودکان از خواسته‌های بختی نمایندگان ملت دولت‌ها قفله‌سگرفتیام.»

در بخش پایانی این نامه آمده است: «حضور تعداد زیاد کودکان این کشور غنی از منابع در بازار کار و در خیابان‌ها به‌عنوان کودکان‌راه‌گرد، کودکان کار و غیره حکایت از استمرار چنین سیاست‌هایی دارد. برای مواجهه با این معضلات که هم در منظر انسانی امری مذموم و هم از نظر توسعه، رفا اجتماعی در کشور و به‌خصوص به‌مرحی و نا‌شأنگر است، نیاز به تغییر پارادیم ذهنی و رویکردهای کلان از منافع فردی و گروهی به منافع عمومی دارد. انجمن حمایت از حقوق کودکان و نهادی غیردولتی که تخصص‌بتر جهت مدافع حقوق کودکان کشورمان به‌ جد از مجلس محترم و نمایندگان مردم انتظار دارد که با رویکردی مبتنی بر عدل و انصاف بر نوع تخصیص بودجه نظارت نموده و سهمی متناسب‌تر جهت حل معضلات کودکان کشورمان از بودجه سال ۹۷ را لحاظ نمایند، سهمی که با توجه به آن بتوان با برنامه‌های مشخص در پایان سال آینده‌ناز حذف معضلات و آسیب‌ها بلکه حداقل از کنترل آنها سخن گفت. در خاتمه امیداست که با همدلی و هم‌افزایی نهادهای مدنی، دولت و آن مقام محترم به همراه دیگر نمایندگان مجلس شورای اسلامی شاهد نتایج مثبت در راستای تخصیص بودجه‌نسبت‌به‌مسائل کودکان ونوجوانان باشیم، بدون تردید جامعه‌ای کارآمد و آگاه از رهگذار توجه به‌مسائل مربوط به کودکان ونوجوانان پدید خواهد آمد.»

● ● ●
رئیس انجمن علمی پرستاری ایران:
کتر از ۲۰۰ پرستار توانبخشی در کشور داریم

مهر | رئیس انجمن علمی پرستاری ایران اعلام کرد که کمتر از ۲۰۰ پرستار توانبخشی در کشور فعال هستند. به گفته مسعود فلاچی کمبود این نیروها در همه بخش‌ها مشهود است. او که در حاشیه بیست‌وهمین کنگره سالیانه طب فیزیکی و توانبخشی و الکترودیآگنوز از سوی صحت می‌کرد، در جمع خبرنگاران گفت: «یکی از رویکردهای مهمی که در این کنگره مورد بررسی قرار می‌گیرد موضوع پرستاری توانبخشی است. امر توانبخشی برای قریبیمی است و در کلیه مراحل که بیمار تا بهبود کامل طی می‌کند، اعضای اصلی تیم پرستاران در خدمت بیمار هستند.» او افزود: «عمولا عملیات توانبخشی روی بیماران را پرستاران انجام می‌دهند، از این رو این کنگره فضای مناسبی برای بحث‌های علمی در زمینه پرستاری توانبخشی است.» رئیس انجمن علمی پرستاری ایران درباره پرستاری توانبخشی هم توضیح‌هایی داد؛ پرستاری توانبخشی چند سالی است که در کشور مورد توجه قرار گرفته‌است.»

گفت‌وگوی «شهروند» با مدیر عامل سازمان آتش نشانی درباره تلخ‌ترین حادثه تهران در یک سال گذشته:

خطر ۲۴۳ «پلاسکو» در پایتخت

گفت‌وگوی «شهروند» با مدیر عامل سازمان آتش نشانی درباره تلخ‌ترین حادثه تهران در یک سال گذشته:

خطر ۲۴۳ «پلاسکو» در پایتخت

قبل از پلاسکو برای دیجیتل کردن سیستم‌های آتش‌نشانی اقدام کرده بودیم اما از سوی وزارت ار تباطات مشکلاتی بود

« تا چند ماه آینده اتفاقات خوبی از نظر تجهیزات در سازمان آتش‌نشانی می‌افتد



امیر خمنه‌ی سرپرست آتش‌نشانی

به‌طور مشخص از آن زمان تاکنون چه اقداماتی انجام داده‌اید؟

یکی از اتفاق‌های مهم رویکردی بود که پس از پلاسکو در جامعه ایجاد شد؛ البته شرایط فعلی برای ما رضایت‌بخش نیست و هنوز خلأهایی وجود دارد اما رویکرد مثبتی اتفاق افتاد که توجه‌بیشتری می‌طلبد؛ البته ما هم خلأهای قانونی زیادی داریم از جمله این که سازمان آتش‌نشانی ضابط قضائی شناخته نمی‌شود. بنابراین لازم است با تکمیل، اصلاح و تدوین قوانین این اختیارات به آتش‌نشانی داده شود، اما ما در زمینه ایمن‌سازی شهر، راحت‌تر عمل کنیم تا کارها در یکبار ننشستنی‌ایم و از پتانسیل سایر دستگاه‌ها استفاده کرده‌ایم. پس از حادثه پلاسکو، همکاری نزدیکی میان شهرداری و قوه قضائیه به وجود آمد که منجر شد تا تعدادی از ساختمان‌های ناایمن در منطقه ۱ و ۱۲ پلمپ شوند و تعدادی را هم برای برخورد در برنامه داریم. همین اقدامات باعث شد تا مراجعه‌کنندگانی داشته باشیم و قبل از این که قانون اعمال شود، برای بالابردن ایمنی‌شان اقدام کرده‌اند.

آماری هم از این اقدامات دارید؟

ما در این مدت هفت‌هزار و ۳۰۰ ساختمان را بازرسی کردیم. بر اساس شاخص‌ها ما سه دسته ساختمان را در برنامه شناسایی قرار می‌دهیم؛ یکی پرخطر، دومی میان‌خطر وسومی کم‌خطر. اولویت ما قطعا ساختمان‌های پرخطر هستند که باید اقداماتی برای آن انجام شود که از این میان حدود ۲۴۳ ساختمان دارای خطر بسیار زیادی تشخیص دادیم که تاکنون با همکاری شهرداری هفت مورد از آنها شناسایی شده‌اند. بر اساس مصوبه شورای شهر تهران هم ساختمان‌های پرخطر هر سال یکبار با خطم‌ها هر سال میان‌خطر هر سه‌سال یکبار و کم‌خطرها هر سال یکبار ازبایی شوند؛ البته در این میان نواقص زیادی داریم که باید برای رفع آن قوانین مردم به کمک ما بیایند، باید الزامات از طرف آنها شفاف‌تر تعیین شود.

در کنار همه اینها هم در بهبود اوضاع اختیارات خوبی به سازمان تخصیص داده شد و قراردادهای خوبی پلمپ‌شده‌اند. بر اساس مصوبه شورای شهر تهران هم ساختمان‌های پرخطر هر سال یکبار با خطم‌ها هر سال میان‌خطر هر سه‌سال یکبار و کم‌خطرها هر سال یکبار ازبایی شوند؛ البته در این میان نواقص زیادی داریم که باید برای رفع آن قوانین مردم به کمک ما بیایند، باید الزامات از طرف آنها شفاف‌تر تعیین شود. در کنار همه اینها هم در بهبود اوضاع اختیارات خوبی به سازمان تخصیص داده شد و قراردادهای خوبی پلمپ‌شده‌اند. بر اساس مصوبه شورای شهر تهران هم ساختمان‌های پرخطر هر سال یکبار با خطم‌ها هر سال میان‌خطر هر سه‌سال یکبار و کم‌خطرها هر سال یکبار ازبایی شوند؛ البته در این میان نواقص زیادی داریم که باید برای رفع آن قوانین مردم به کمک ما بیایند، باید الزامات از طرف آنها شفاف‌تر تعیین شود.

سازمان آتش‌نشانی درباره بازنگری قوانین اقدامی هم انجام داده‌است؟

در این زمینه لایحه‌ای در دولت به نام مدیریت یکپارچه ایمنی کشور در حال بررسی است که ما خودمان هم در آن مشارکت داریم؛ اما پرسوسه زمانبری است که باید نوشته و تأیید شود. ما در بحث‌های کارشناسی آن هم شرکت داشتیم.

آقای داورى بعد از واقعه پلاسکو از سوى شورا و شهرداری وعده‌های زیادی به خانواده شهدای آتش‌نشانان داده‌شد. الان وضعیت به چه شکلی است؛ آیا به این وعده‌ها عمل شد؟
حمایت از خانواده قربانیان آتش‌نشان برای ما یک وظیفه و اصل است؛ البته در زمینه استفاده از بیمه و کمک‌های شورای شهر تهران و شهرداری تهران اتفاقاتی افتاد. خانواده‌ها از ما انتظار پیگیری شهید محسوب‌شدن آتش‌نشان‌ها را دارند که ما هم در حال پیگیری هستیم اما هنوز این پیگیری‌ها به نتیجه نرسیده‌است.

واقعا چرا یا این خواسته موفق‌ت نمی‌شود؟

مراجع تصمیم‌گیری در این باره هنوز این موضوع را تایید نکرده‌اند، این آتش‌نشان‌ها، شهید خدمت محسوب شده‌اند اما در مجلس و بنیاد شهید با وجود

مکاتباتی که از سوی شهردار تهران صورت گرفته، هنوز پاسخ روشنی دریافت نکرده‌ایم. هنوز معلوم نیست که چه زمانی بتوانیم موضوع را به نتیجه برسانیم.

وقتی صحبت از واقعه پلاسکو می‌شود، نخستین موضوعه شما یا آن چیست؟

اینکه در حادثه پلاسکو این تعداد تلفات داشته باشیم، نتیجه تلاش آتش‌نشان‌ها بود؛ چ‌را که در حوادثی مشابه پلاسکو که نمونه آن برج گرینفیلد لندن بود، آمار رسمی افرادی که زنده زنده در آتش سوختند، ۸۰ نفر بود. در ارتباط با حوادث و نتنها حادثه پلاسکو، آتش‌نشان‌ها با تمام وجود ایثارگری می‌کنند، هم از جان‌شان و هم از نظر تجهیزاتی که باید به کار گرفته شود. در آن آتش‌سوزی پلاسکو، بلندترین نردبان‌ها وجود داشتند، اما تنها از یک ضلع می‌توانستند به ساختمان دسترسی داشته باشند، چرا که موانعی که وجود داشت کار ما را سخت کرده بود. ساختمان پلاسکو با آن وضع ایمنی که داشت، تنها یک پلکان ناپیوسته داشت. ساختمان به هیچ چیز مجهز نبود و بسیار آسیب‌پذیر بود. ما با تمام وجود عملیات را شروع کردیم و هر کاری از

دستمان بر می‌آمد، انجام دادیم. شاید چیزی که گروهی آن را کمتر می‌دیدند، شرایط سخت و ناایمن ساختمان بود. البته سازمان آتش‌نشانی هم به‌طور جدی به ارتقای ایمنی آتش‌نشانی می‌توانستند. به هر حال به‌کارهای خود ادامه دادیم. ما از آتش‌سوزی پلاسکو، با این نگاه که دولت باید به ارتقای ایمنی آتش‌نشانی در سطح ملی، به‌ویژه رسیدگی هم‌جای بحث داشت. ما در این باره ساعات‌های طولانی بحث کردیم. شاید از نظر من هم این هیأت به واقعیات موجود در صحنه توجه کرد.

مثال می‌زنید.
انها حمله به طبقات بالا در همان لحظات اولیه، در حالی که واقعیت این بود که ساختمان‌های این منطقه با سامانه تا زنجیر نمی‌شوند. محل رسیدن، سه دقیقه تیربو طول نکشید. آتش‌نشانی زمان را از دست نداد. نخستین مشاهده فرماده ما در لحظات اولیه، حریق گسترده در چند واحد بود. بعد مشخص شد که دلیل این حریق گسترده دیر اطلاع‌مادن بوده است و احتمالا کسبه سعی کرده‌اند خودشان آتش را خاموش کنند اما نتوانسته بودند و بعد با آتش‌نشانی تماس گرفتند. دومین نکته میزان بار استفاده شده در محل بود. با این که حادثه رخ داده است. فرماده ما دستور لوله‌کشی رویهر و شدیم و با توجه به معماری نامناسب و نبود امکانات آتش‌نشانی در ساختمان، امکان ورود به طبقات بالای ساختمان وجود نداشت.

گفته‌شده که ۱۵ دقیقه بعد از حضور سر صحنه پلاسکو، تجهیزات وارد عملیات شد و این یکی از نقص‌هایی است که شاید در اطفا نشدن حریق تأثیرگذار بود. بارسال هم آقای محمد سالاری، رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران این موضوع را به‌عنوان یکی از نقض‌ها مطرح کردند. دلیل چه بود؟

حرف‌ها زده می‌شود، اما کسی دنبال پاسخ منطقی نیست. آتش‌نشانی ظرف سه دقیقه به محل حادثه رسیده است. فرماده ما دستور لوله‌کشی را همان ابتدا صادر می‌کند. هیچ راه دیگری هم وجود نداشت. لوله‌کشی برای این مسیر طولانی در ۳۰ ثانیه که انجام نمی‌شود، بین ۷ تا ۸ دقیقه زمان می‌برد. ضمن این که به غیر از ضلع جنوبی ساختمان، به دلیل موانعی که وجود داشت، امکان رفتن به این نواحی وجود نداشت. ساختمانی ناایمن و با این شرایط، تمام امکانات را از ما می‌گیرد، پس نمی‌توان همین‌طور قضاوت کرد.

آتش‌نشانی البته قبلا از این ساختمان بازدیدهای داشت، اما ظاهرا این بازدیدها و آشنایی با به‌قدری جدی نبود که باعث شود از سویی سازمان و ایستگاه مربوطه پیش‌بینی‌هایی صورت گیرد تا در زمان وقوع حادثه احتمالی به‌کار بیاید.

ما چالش‌های معماری ساختمان را می‌بینیم و به آنها اعلام می‌کنیم، اما ما که دیگر نمی‌توانیم آنها را اصلاح کنیم. تنها راه این است که ساختمان خودش را برای مواجهه با حریق آماده کند. شاید اگر ساختمان خود را به شبکه‌های بارنده مجهز می‌کرد، هرگز حریق به بخش‌های دیگر سرایت نمی‌کرد. شاید راه‌های زیادی وجود داشت برای جلوگیری از وقوع چنین حادثه‌ای. ما خیلی چیزها می‌بینیم، اما چه کاری از ما برمی‌آید؟ ما تنها می‌توانیم به کسبه و بهره‌برداران ساختمان بگوییم چه دستورالعملی را به کار بگیرند تا ایمنی بالا برود. همکاران من قبلا از این ساختمان بازدید کرده بودند، اما شرایط به‌گونه‌ای بود که اگر حادثه‌ای رخ می‌داد، حادثه‌ای گسترده می‌شد. همین اتفاق هم افتاد.

در جلسه‌ای که اعضای شورا با حضور آقای قالیباف درباره پلاسکو برگزار کردند، این بحث مطرح شد که چرا آتش‌نشانان بی‌سیم ندارند یا به جی‌پی‌اس مجهز نیستند. توضیح می‌دهید چرا؟ چون آن زمان، حتی آقای دکتر حافظی دلیل ابطال آن را پرسید و پرسید شما در جواب گفتید که من را وارد این وادی نکندید.

درست نیست که فکر کنیم هر آتش‌نشانی باید بی‌سیم داشته باشد. البته به‌روزسانی تجهیزات جدید آتش‌نشانی در هر زمینه چه ماشین‌آلات و چه تجهیزات حفاظت فردی که می‌توانند داشته باشند، مهم است. ما قبل از پلاسکو و بعد از آن هم درخواست‌هایی برای خرید این تجهیزات داشتیم.

برای جی‌پی‌اس‌ها هم با شرکت‌های داخلی و خارجی ارتباط گرفتیم. سیستم‌های آتش‌نشانی آنالوگ هستند و مامی خواهیم آنها را دیجیتل کنیم. موضوع تنها بودجه نیست، سازمان تنظیم مقررات هم باید فرکانس‌های لازم را در اختیار ما قرار دهد. متأسفانه این اتفاق نیفتاده است. ما قبل از پلاسکو هم این درخواست را داده بودیم. جی‌پی‌اس‌هایی هستند که می‌توانند از داخل ساختمان مورس‌های افراد را مشخص کنند. برای تهیه این تجهیزات، هنوز نتیجه قطعی نگرفته‌ایم. در همین ارتباط با چند شرکت دانش‌بنیان صحبت کرده‌ایم. آنها گزارش‌هایی را ما ارائه دادند و در حال بررسی هستیم. مادرخواست آنالوگ به دیجیتل رایه وزارت ارتباطات داده بودیم. البته شهرداری برآورد کرده که هزینه‌های زیادی دارد.

البته همه‌ی روزی که بحث بیسیم و جی‌پی‌اس در شورا مطرح شد، شما با حالت گلایه و نگروری در جواب به آقای حافظی گفتید که من را وارد این وادی نکندید.

ایشان من را وارد بحث تخصصی و فنی می‌کردند که به آن وارد نبودم، چون نمی‌دانستم که از نظر فنی آیا می‌شود یا نه؟ یا اگر نشده بود که تااهی بود. برای همین گفتم من را وارد این بحث نکنید.

در آینده چطور؟ آیا این احتمال وجود دارد که آتش‌نشانان به جی‌پی‌اس مجهز باشند؟
ما دنبال این هستیم تا سیستم‌های ارتباطی را ارتقا دهیم. سعی می‌کنیم در سال ۹۷ این اتفاق بیفتد، اما این که جزئیات ایسن ارتقا چه خواهد بود، البته هر چه باشند، باید امکان استفاده آن در کشور وجود داشته باشد. ما نمی‌خواهیم وعده‌هایی بدهیم که از نظر عملی درست نیستند.

به‌هر حال، از سال گذشته تاکنون مسئولیت شما به‌عنوان فرمانده عملیات پلاسکو و کسب کرده‌ایم بجز خروج از ساختمان را داده‌است، زیر سؤال رفته و انتقادات زیادی متوجه شما بوده‌است. فکر می‌کنید چطور شد که آقای نجفی با وجود این حرف‌ها، شما را به‌عنوان مدیرعامل آتش‌نشانی معرفی کرد؟

من فقط می‌توانم از اعتماد آقای نجفی، شهردار تهران تشکر کنم. ج‌دا از این که من در این پست انتخاب شدم، این که به بدنه سازمان اعتماد و سعی کردند در یک سازمان تخصصی فردی که خود در سازمان حضور داشته و انتخاب کنند، جای تشکر و تقدیر دارد. اتفاقی که در ۳۰ سال اخیر نیفتاده است، این حرفی بود که در سازمان ما همیشه در پارا‌ش صحبت می‌شد و مورد انتظار همکاران بود، اما افراد درباره من، می‌توانند تحلیل‌های خودشان را داشته باشند.

چطور متوجه شدید که شما را برای این پست در نظر گرفته‌اند؟
ایشان چند روز قبل با من صحبت کردند و انتظارانشان را به من گفتند؛ درخصوص آموزش، تجهیزات و ایمن‌سازی شهر، به‌خصوص درمورد ایمن‌سازی شهر که مورد تأکیدشان است و در شعار‌هاشان دیدید که می‌گویند تهران باید شهر بهتری برای زندگی باشد. قطعا یکی از چیزهایی که یک رکن محسوب می‌شود، ایمنی است که من هم در شرکت صنعتی ای قلا بوده و برای محصولات اشاره شده دارا ای متفاوتی بر پایه کاربرد علامت استاندارد و یا مجوز استاندارد می‌باشند.

آیا در بودجه‌های سال آینده برای آتش‌نشانی تغییراتی به‌وجود خواهد آمد؟
تلاش ما این است که افزایش قابل توجهی در بودجه سال آینده آتش‌نشانی انجام شود و اعضای شورای شهر هم در این باره قول‌هایی داده‌اند.

جامعه

روی خط خبر

معاون فرهنگی وزیر علوم خبر داد:

آزادی‌پیش از ۹۰ درصد دانشجویان بازداشتی جمع‌ات اخیر

ایستنا | معاون فرهنگی وزیر علوم خبر داد: علوم از آزادی بیش از ۹۰ درصد دانشجویان بازداشتی جمع‌ات اخیر خبر داد. «غلامرضا غفاری» در این باره گفت: «با جدیت پیگیر وضع دانشجویانی که هنوز آزاد نشده‌اند نیز هستیم.»

او با اعلام این مطلب که آمار دقیقی از دانشجویان در بازداشت نداریم، گفت: «بسیاری از دانشجویان بازداشتی جمع‌ات اخیر آزاد شدند، اگر چه آمار دقیقی از تعداد دانشجویان در بازداشت نداریم، اما بقینا تعداد این دانشجویان محدود است و در تالشیم این دانشجویان نیز به زودی آزاد شوند.» غفاری ادامه داد: «در حال حاضر مقدمات آزادی دانشجویان بازداشتی از طریق مراجع دبریط و وزارت علوم در حال انجام است، امیدوار هستیم بزودی این دانشجویان نیز آزاد شوند.» معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم گفت: «متأسفانه آزادی این تعداد دانشجویان بازداشتی تا قبل از شروع امتحانات پایان ترم محقق نشد و برنامه امتحانی بسیاری از دانشگاه‌ها یا تمام شده و یا در روزهای پایانی قرار دارد.»

غفاری به آزادی بیش از ۹۰ درصد دانشجویان بازداشتی جمع‌ات اخیر اشاره کرد: «ما پیگیری آزادی سایر دانشجویان نیز هستیم، اما زمان و پرسوسه آزادی این دانشجویان بر عهده نهادهای دیگر است و ما فقط پیگیر به نتیجه‌رسیدن مقدمات آزادی این افراد هستیم. بیشتر دانشجویان بازداشتی اتفاقات اخیر از دانشگاه تهران بودند که خوشبختانه اکثر آنها آزاد شدند.»

● ● ●

رئیس کمیته امداد‌خبر داد:

اختصاص ۴هزار میلیارد تومان برای اعطای وام به نیازمندان بهزیستی و کمیته‌امداد

فارس | رئیس کمیته امداد گفت: «کمیسیون تلفیق مجلس با اختصاص ۴هزار میلیارد تومان اعتبار برای وام قرض‌الحسنه نیازمندان بهزیستی و کمیته امداد موافقت کرد.»

پرویز فتحاح ادامه داد: «کمیسیون تلفیق مجلس مصوب کرده که ۴هزار میلیارد تومان برای وام قرض‌الحسنه نیازمندان بهزیستی و کمیته امداد اختصاص یابد.»

رئیس کمیته امداد گفت: «بر اساس تصویبی که در کمیسیون تلفیق اتفاق افتاده، سال آینده حداقل افزایش مستجره ۱۰ درصد است. همچنین به دولت اجازه داده شده که ۵۰هزار واحد مسکونی مهر را که نیمه ساخته شده یا پیش‌فروش نشده به صورت بلاعوض به کمیته امداد ببخشد و این امر در کنار تصویب ۴هزار میلیارد تومان وام قرض‌الحسنه است.» فتحاح از آغاز بازاری ۴۵۰ واحد مسکونی مددجویان خبر داد: «تعمیر و بازسازی تمامی واحدهای آسیب‌دیده مددجویان کمیته امداد تا پایان سال جاری آغاز خواهد شد. همچنین قرار است تا تعطیلات عید ساختمان‌سازی در منطقه لژ‌راه‌زده کرمانشاه سرعت بیشتری داشته باشد و تا آخر خردادماه سقف بسیاری از این منازل ساخته خواهد شد.» او گفت: «البته اغلب اینن مددجویان برای تهیه وام برای تعمیر و ساخت مسکن‌شان مشکل‌ضامن دارند که باید دولت این مسأله را برای واریز مرحله اول کمک خود رفع کند، در عین‌حال دولت کمک‌های خوبی در زمینه ایجاد کانکس مورد نیاز برای این لژ‌زده‌زگان انجام داده است.»

استان

حضور مدیر کل استانداردارد گلستان در واحدهای تولیدی

مدیر کل استانداردارد گلستان از چند واحد تولیدی گلستان بازدید کرد.

حمدعلی شهنی‌زاد،گلستان] مدیر روابط عمومی استاندار گلستان گفت: مدیرکل استانداردارد گلستان از واحدهای تولیدی گلستان بازدید کرد. حسین ضمیری اظهار داشت: مدیرکل استانداردارد گلستان از واحدهای تولیدی عبدالرحمان جراح تولیدکننده مایع و زل ظرفشویی؛ نوین زرین فیبر گلستان تولیدکننده ورق مقوایی، جمیع مقوایی مواد خوراکی و جمیع مقوایی دو تکه؛ شهاب انرژی صحیح، تولیدکننده آرد سوخاری، برنج سفید، گندم پوست‌کنده، آرد برنج، جو پوست‌کنده، برک گندم و جسو، آرد گندم (نول)، غلات صیقله و زعفران رشته‌ای و پاک‌نرم شمال، تولیدکننده دستمال کاغذی، کاغذ توالت و حوله کاغذی سه‌صورت رول بازدید کرد. وی افزود: این واحدهای تولیدی مستقر در شهرک صنعتی ای قلا بوده و برای محصولات اشاره شده دارا ای متفاوتی بر پایه کاربرد علامت استاندارد و یا مجوز استاندارد می‌باشند.

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت بهادان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۸ و شناسه ملی ۱۰۴۰۸۰۰۹۹۶ که مستند صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۰۸/۲۱/۱۳۹۶ تصمیت دبل اتخاذ شد ؛ محل شرکت در واحد ثبتی ، شاهرود به ادرس جدید ؛ استان سمنان شهرستان شاهرود بخش مرکزی شهرستان شاهرود پرسهسته ، میدان آزادی ، پلاک ۴۰۱ کد پستی ۳۶۱۶۷۲۳۱۴۵ تغییر یافت و به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شاهرود

مفقدوی بره که نظام مهندسی

بره که نظام مهندسی آقای سعید لاهیجی به شماره پروانه ۲۰۰۵۲-۳۰۰۰۰۰۰۰ در رشته عمران با کد ملی ۴۲۲۲۱۵۶۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار اساقط می باشد.